２０２３年７月６日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

株式会社ネクシィーズとの顧客紹介に関する契約の締結について

銚子信用金庫（銚子市双葉町５番地の５、理事長：森山 博志）は、株式会社ネクシィーズ

（本社 東京都渋谷区 代表取締役 大前 成平）と「販売パートナーに関する契約」を締

結いたしましたのでお知らせいたします。

 政府より、2050 年までに温室効果ガスの排出をゼロにする「2050 年脱炭素社会の実現」を

目指すこと、2030 年度までに温室効果ガス 46％削減（2013 年度比）を目指すことが示される

なか、当金庫では、CO2 排出量の測定や脱炭素化を図る為のサービスである「ネクシィーズ・

ゼロ」の提供等を通じて、お取引先の CO2 排出量可視化から削減への取り組みまで積極的に

支援してまいります。

○業務連携企業について

 会社名  株式会社ネクシィーズ

 所在地  東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

設立   2001 年 7月

代表取締役社長 大前 成平

事業内容  LED 照明や空調機器など一般業務用設備および農業用ハウスや冷暖

房設備など農業用機器導入のオールインワンサポート

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースについてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。
銚子信用金庫 地域サポート部（担当：人見）
〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5
Tel：0479-21-5522 Fax：0479-24-4591 e-mail：eisui04@choshi-shinkin.co.jp